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Trio tecknar partneravtal med Telia i Danmark
och sex norska teleaktörer
Trio har tecknat sammanlagt sju partneravtal i Danmark och Norge kring Trio
PresentOffice, marknadens ledande växeloberoende lösning för samtalshantering och
integration mellan fast, mobil och IP-telefoni. Dessa partnerskap förväntas stärka
Trios position i Danmark och Norge ytterligare.

Trio stärker sitt partnernät på företagets hemmamarknad Norden genom att sluta sju avtal
med aktörer på de danska och norska marknaderna. Telia Networks i Danmark är den
största av dessa nya partners.

”Vi förväntar oss att de nya partneravtalen skapar en ökad marknadstäckning och därmed en
ökad marknadsandel. Trio finns sedan tidigare i både Danmark och Norge. De nya avtalen
stärker vår närvaro och vi räknar med att ta ytterligare marknadsandelar i bägge dessa
länder”, säger Sverker Hannervall, VD och koncernchef i Trio.

Telia Networks i Danmark bygger upp en försäljningsorganisation kring telekomutrustning
till företag som ett led i att stärka teleoperatörens ställning på den danska marknaden. Trio
var det enda företaget med system för samtalshantering som uppfyllde Telia Networks krav.

Nya norska partners är: Actacom, kompetensleverantör av produkter och tjänster inom
telekom och nätverk med fokus på CTI, dataintegrerad telefoni. NetNordic, en renodlad
systemintegratör och säljare av Alcatel kontorsväxlar med mellanstora och stora företag som
kunder. It partner med en spetskompetens inom installation och drift av
kommunikationslösningar. Tele-Com Bergen, lokal telekommunikationsexpert. Ajourit, en
av de största fristående aktörerna på företagsutbildning. Ansur Kompetanse arbetar också
med utbildning.

För ytterligare information kontakta:

Sverker Hannervall, VD och koncernchef Trio, telefon: 08-457 30 05

Om Trio AB

Trio är ett telekommunikationsföretag som utvecklar system för samtalshantering i företag. Med dessa ökar den
interna effektiviteten och förbättras kundservicen. Närmare 2 000 system har levererats i Norden till främst stora
och medelstora företag. Bland kunderna märks fem ledande nordiska mobiloperatörer. Trio har verksamhet i
Sverige, Finland, Norge och Danmark. Trio utvecklar tre produktfamiljer. Trio PresentOffice erbjuder integrerad
telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering. Trio Mobile Office erbjuder en fullständig övergång
från fast till mobil telefoni. Abonneras som en tjänst från mobiloperatörer. Objecta TeleVoice möjliggör
kundtjänstsystem, främst call- och contact center, samt automatiska tjänster som röststyrning och interaktiva
talsvar. Trioaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista. Mer information: www.trio.com


